
Pořadí Body Číslo týmu Členové týmu Škola

Daniel Dvořák

Vendula Chvojsíková

Tereza Sedmíková

Iveta Sekničková

Zuzana Šedivá

Tereza Večeřová

Iveta Pavlíčková

Sára Pokorná

Veronika Růžičková

Jakub Chadim

Jan Kalina
Roman Cháb

Dana Jechová

Jakub Landkamer

Dominik Novotný

Jan Fojtášek

Michal Jindra

Kateřina Meluzínová

Dominika Tůmová

Soňa Findová

Ondřej Tesař

Kristýna Kovaříková

Romana Urbanová
Jaroslav Kubát

6 31 8
Manažerská akademie - střední odborná škola, s. r. 

o. Jihlava

7

8 25

1

Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod7

2

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, 

Střední odborná škola služeb Jihlava

Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod

5

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, 

Střední odborná škola služeb Jihlava
5

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, 

Střední odborná škola služeb Jihlava
3

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov

38

36

32

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SOUTĚŽ "ÚČTOVÁNÍ VERSUS ÚČETNICTVÍ"                                                        

Vysoká škola polytechnická Jihlava, 3. června 2015

1

2

3

4

30

4

6

40

39


